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فرانسه میزبان 3 نمایش
 از امیررضا کوهستانى مى شود

فستيوال تئاتر ملی بيريتين فرانسه ميزبان 
سه نمايش از گروه تئاتر مهر به سرپرستی و 
کارگردانی اميررضا کوهستانی می شود.به گزارش 
مهر، تور پاييزه گروه تئاتر مهر با اجرای سه نمايش 
«سالگشتگی»، «شنيدن» و «بی تابستان» همزمان 
در يکی از بزرگترين فستيوال های تئاتر فرانسه با 
عنوان تئاتر ملی بيريتين در شهر رن همراه است.
در اين فستيوال که ٣۶ نمايش از کشورهای مختلف 
طی سه هفته برگزار می شود، نمايش های کوهستانی 
هر کدام هر هفته سه شب اجرا خواهند داشت.
همچنين در ادامه اين تور، نمايش «سالگشتگی» 
در شهر پو فرانسه و نمايش «بی تابستان» در شهر 
انتورپ در بلژيک نيز اجرا خواهند شد.محمدرضا 
حسين زاده به عنوان مدير توليد، دستيار اول 
کارگردان و برنامه ريز، کوهستانی را همراهی می کند.
نمايش «بی تابستان» مرداد و شهريور  سال جاری 
با حضور ليلی رشيدی، سعيد چنگيزيان و مونا 
احمدی در سالن سمندريان تماشاخانه ايرانشهر 

روی صحنه رفت.

داد
روی

شهروند| شمارش معکوس برای تغييرات مديريتی در 
فوتبال ايران به خاطر قانون بازنشستگی شروع شده است  و 
خبرها حکايت از اين مسأله دارد که مهدی تاج و ساير مديران 
فدراسيون به احتمال بسيار زياد هفته آينده  استعفای خود را 

اگر آخرين تلاش هايشان برای ماندن هم به نتيجه 
نرسد، ارايه خواهند داد. البته همه می دانند که 
 تاج و همکارانش تا آخرين لحظه برای ماندن 
به هر دری خواهند زد و عزم خود را برای ماندن 

جزم کرده اند. 

ورزش  وزارت  مديران 
سياست درستی را در پيش 
گرفتند. تلاش کردند 
بدون دخالت مستقيم 
فدراسيون ها  امور  در 
 و فشار آشکار اجرای 
بازنشستگی  قانون 
را به مرحله اجرا 
برسانند.  منتهی اتفاق 
اينجاست  مهم  بسيار 
زمينه  استعفای  که 

فدراسيون  رئيس  چند 
فراهم شد و همين موضوع 

پيامی واضح برای آن دسته 
از مديرانی بود که  می خواهند با 

مذاکره با نهادهای بين المللی مقابل 
قانون تصويب شده در کشور بايستند 
تا صندلی خود را حفظ  کنند. درواقع 

استعفای نزديک به ٨ رئيس فدراسيون 
کار را برای رئيس فدراسيون هايی چون 

تاج و ضيايی خيلی  سخت کرد. با اين حال 
داستان واليبال و فوتبال تا حدودی نسبت به 

ساير فدراسيون ها تفاوت دارد. هرچند که  وزارت 

ورزش تأکيد بر اجرای قانون دارد و با هيچ پيشنهاد و مذاکره و 
سفارشی به خاطر مصلحت انديشی کنار  نيامده است. 

اتفاق بسيار مهم اينجاست با اين که مديران وزارت ورزش 
منتظر ارايه استعفای روسای فدراسيون ها به ويژه فوتبال 
 هستند، اما از مدت ها قبل تمام برنامه ريزی های لازم برای 
زمان مربوط به بعد از استعفا انجام شده تا کار اجرايی 
 مديريتی با بحران مواجه نشود. شنيده ها حکايت از اين 
دارد در صورتی که مهدی تاج و ساير مديران بازنشسته 
 فدراسيون فوتبال استعفای خود را بنويسند،  يک تيم 
حقوقی ٥ نفره ماموريت اصلاح قوانين و تدوين 
اساسنامه  جديد فدراسيون را برعهده خواهند 
گرفت و بعد از اتمام کار وزير ورزش اقدامات 
لازم برای تأييد اساسنامه در  هيات دولت را 
انجام می دهد و امور بين الملل فدراسيون 
اساسنامه جديد را به فيفا می دهد تا 
فدراسيون جهانی  فوتبال هم آن را تأييد 
کند. سپس بعد از تصويب اساسنامه که 
پروسه آن نهايتا دو ماه به طول خواهد 
انجاميد،   انتخابات فدراسيون فوتبال برگزار 
خواهد شد تا رئيس جديد فوتبال ايران

 مشخص شود. 

يکی ديگر از ابهام های بسيار بزرگ انتخاب 
سرپرست فدراسيون از زمان استعفای تاج تا 
برگزاری انتخابات است.  گفته می شود در ماه های اخير 
بررسی های بسيار زيادی در اين رابطه انجام و نام چند 
گزينه برای سرپرستی  فدراسيون مطرح شده است. 
وزارت ورزش برای تمام فدراسيون هايی که روسای 
آن استعفا داده اند سرپرست  انتخاب کرده است. درباره 
فوتبال دو بحث وجود دارد و مهمترين آن عدم دخالت 
دولت در فوتبال است. وزير به  عنوان رئيس مجمع اين 
اختيار را دارد که سرپرست انتخاب کند. به هرحال 

يکی از بحث ها اين بوده که با  استعفای تاج، کفاشيان،  بهاروند،  
ساکت،  اسلاميان و اصفهانيان هيأت رئيسه از اکثريت خواهد 
افتاد و ماهيت  قانونی خود را از دست می دهد. به اين ترتيب 

وزارت ورزش می تواند سرپرست را از بيرون معرفی کند. 

مديران فدراسيون فوتبال در هفته های گذشته به صراحت 
نشان  داده اند که اراده ای برای استعفا و ترک خدمت  ندارند و 
هر کاری کرده اند تا در پست خود باقی بمانند. آنها تأکيد دارند 
فدراسيون فوتبال نهاد عمومی غيردولتی  است و به خاطر 
قوانين فيفا شامل قانون بازنشستگی نمی شود. با اين حال 
وزارت ورزش بدون اين که دخالتی در  امور داشته باشد بارها 
و بارها تأکيد کرده قانون بايد اجرا شود. به نظر می رسد موضوع 
بازنشستگی مهدی تاج هم  به نتيجه نرسيده است. حتی 
شايعه شد اين مدير قبل از پايان زمان بازنشستگی، خود را 
بازنشسته کرده و می تواند  با گرفتن نامه از فولاد مبارکه مشکل 
قانونی خود را برای ادامه خدمت و ماموريت در فوتبال حل 
کند. منتهی اين  اتفاق هم نتيجه نداشته و تاج و ساير مديران 
بازنشسته فوتبال تقريبا به بن بست رسيده اند و مذاکرات آنها با 
 مديران دولتی و نمايندگان مجلس هم برای مستثنی شدن از 
قانون نتيجه مثبتی نداشته است. به همين دليل از  راهروهای 
فدراسيون شنيده می شود هفته آينده آقای رئيس استعفای 
خود را با پايان زمان قانونی تعيين شده از  سوی سازمان 

بازرسی (٢٤ آبان) اعلام خواهد کرد. 

آخرين تير مديران بازنشسته فوتبال مذاکره با مقامات 
کنفدراسيون فوتبال آسيا و فدراسيون جهانی فوتبال 
در  حاشيه برگزاری مسابقه فينال ليگ قهرمانان در 
تهران است که بتوانند با استفاده از کليدواژه تعليق و 
فشار  نهادهای بين المللی جای پای خود را سفت کنند. 
منتهی نکته اينجاست که  اخيرا هم مذاکرات با فيفا 
انجام  شده بود و حتی در خبرها اعلام شد فيفا با وزارت 
ورزش به خاطر شائبه دخالت در امور فدراسيون مکاتبه

 داشته  است. 

 تاج بعد از فینال آسیا استعفا مى دهد؟! 
 ظاهرا مذاکرات روساى فدراسیون با دولت براى بقا نتیجه نداده و تاج، ساکت و کفاشیان مجبور به  کناره گیرى هستند

آیا ستاره هاى سینما و تلویزیون مى توانند به تئاتر کمک کنند؟

سلبریتى ها در پشت صحنه تئاتر 
خوانندگان 

در سینما هم یکه تازند!
  فیلم هاى پرفروش هفته هاى اخیر بیشترشان 

داستان هایى درباره موسیقى روایت مى کنند

شهروند| اين روزها بازار سينما هم در 
تسخير موسيقی است و در گيشه سينماهای 
جهان فيلم زندگينامه فردی مرکوری خواننده 
سرشناس توانسته ديگر مدعيان عرصه 
سرگرمی را شکست داده و با ۵۰ ميليون دلار 
فروش در صدر گيشه بنشيند.در اين فيلم که 
حماسه کولی نام دارد، داستان زندگی فردی 

مرکوری روايت می شود.
اما اين فيلم تنها فيلم موسيقايی سينمای 
جهان در هفته های اخير نبوده و ليدی گاگا 
در ستاره ای متولد شده است نقش قهرمانی 
ديگر را ايفا کرده و اتفاقا اين نيز مورد توجه 

قرار گرفته است.
حماسه کولی های موزيسين

زندگينامه فردی مرکوری در فيلم حماسه 
کولی علاقه مندان اين خواننده و دنيای 
موسيقی را به سالن های سينِما کشانده است. 
علاقه مندانی که اتفاقا آخر کار راضی هم از 
سالن بيرون رفته اند و مبين اين ام ر نقدهای 
متوسطی است که درباره اين فيلم به چاپ 

رسيده است. 
فردی  نقش  کولی  حماسه  در 
مرکوری خواننده مشهور را که ريشه اش 
به پارسيان هند بازمی گشت، به رامی مالک 

بازيگر سريال آقای روبات سپرده اند. 
حماسه کولی  در ديگر کشورها هم اکران 
موفقی داشت و گيشه بين الملل را با فروش 
۷۲ ميليون و ۵۰۰ هزار دلاری در اختيار 
گرفت. به اين ترتيب فروش زندگينامه فردی 
مرکوری خيلی زود در سراسر جهان به مرز 

۱۵۰ ميليون دلار نزديک شد.
ستاره ای متولد می شود هم در هفته های 
اخير توانسته گيشه ها را به آتش کشيده 
و البته يکی از شانس های مسلم اسکار نيز 
قلمداد شود تا ثابت شود ذائقه تماشاگر 
امروزی فضای مرتبط با موسيقی را 

می پسندد.
شکست خوردگان

در هفته ای که فيلم هايی با تم موسيقی 
يکه تازی می کنند، در يکی از موارد نادر 
سال های اخير يکی از فيلم های کمپانی ديزنی 
افتتاحيه ای بی رونق داشت. فيلم فندق شکن 
و چهار قلمرو که با هزينه ۱۲۵ ميليون دلاری 
ساخته شده است، در افتتاحيه به فروش 
۲۰ ميليون دلاری بسنده کرد. اين ميزان 
فروش در افتتاحيه برای اثری پرهزينه از 
کمپانی ديزنی بی سابقه است. در اين اثر 
پرهزينه سينمايی کيرا نايتلی، مکنزی فوی و 
يوجين دربز کنار بزرگانی چون هلن ميرن و 

مورگان فريمن جلوی دوربين رفته اند.

هیجان انگیز

پری ملکی از کهنه کارترين چهره های موسيقی ايران است. خواننده ای که اين روزها از شرايط شاکی است  و 
می گويد موزيسين های مرد جز افراد معدودی مثل حسين عليزاده از خوانندگان زن حمايت نمی کنند . پری 
ملکی در مورد قصه پُر غصه وضع خوانندگان زن می گويد:   «من به شخصه ساليان  سال است که کنسرت ويژه 
بانوان  برگزار نمی کنم، يعنی انتخاب کرده ام که با توجه به شرايط موجود از تک خوانی صرف نظر و در کنار دو يا 
سه صدای ديگر  همخوانی کنم. چون دلم نمی خواهد تنها برای زنان بخوانم، دوست دارم کنسرتم شنيده و ديده 

شود و از جريان موسيقی جدی  جدا نباشد. » 

پرى ملکى 
شاکى است!

اصلانی:  فرهاد 
«جشنواره فجر تا 
مقطعی اعتبار داشت 
انگيزه  ايجاد  و 
می کرد، ولی از جايی 
به بعد اهميتش را از دست داد. جشنواره 
دولتی حتما خروجی اش هم دولتی است، 
اما جشنواره فجر تا مقطعی دست کم 
حفظ ظاهر می کرد. اکنون به نظرم فجر 
حتی برای جوانان هم تمام شده است. 
و  به جوايز  نمی شود  ديگر  الان 
تحسين های فجر استناد کرد، مگر اينکه 
سازوکار ديگری برايش تعريف کنند تا از 
اين حالت مصلحتی در بيايد که نمی دانم 

چقدر شدنی است.»
 

علی کفاشيان: تمام 
عربستانی ها  تلاش 
برای جلب توجه، به 
ازبکستان  يک کشور 
آن هم  که  رسيد 
دليلش اين بود که رئيس فدراسيون 
فوتبال اين کشور به تازگی انتخاب شده 
بود. در واقع به جز اين يک کشور، فقط 
کره جنوبی و امارات با عربستان همراه 
بودند. تلاش ما و قطر دقيقا در راستای 
حفظ ساختار AFC استوار بوده و خواهد 
بود. اين نمی شود که به يک باره چند 
کشور تصميم بگيرند با اهدافی 
غيرمنصفانه دست به تشکيل مجمعی 
بزنند و شرايطی را فراهم کنند که به قصد 
مباحث انتخاباتی بشود. در واقع 
تلاش هايی صورت گرفته بود که باعث 
شد عربستانی ها خيلی زود منزوی شوند 
و درهمين کنگره اخير هم شرايط بدی را 

تجربه کنند.
 

حاج  رضايی:  امير 
بازی  در  پرسپوليس 
رفت با کاشيما 
زيرفشار تاکتيک و 
خود  دفاعی  سازمان 
را از دست داد. بنابراين آن چه که در نيمه 
اول گذشت، يک بازی پاياپای با برتری 
نسبی پرسپوليس در ٢٠دقيقه ابتدايی 
بود اما در نيمه دوم همه چيز به سود 
کاشيما بود. دوست داشتم بازی با نتيجه 
يک بر صفر تمام شود اما در دقيقه ٧٠ در 
شلوغی محوطه جريمه مدافعان تمرکز 
خود را از دست دادند و گل دوم از سوی 
تيم ژاپنی به ثمر رسيد. هنوز نه قهرمانی و 
نه دومی هيچ تيمی  قطعی نشده است. 
پرسپوليس هنوز  فرصت جبران دارد. به 
را  چيزی  الان  نمی توان  هيچ وجه 

تمام شده دانست.

ره
چه

نيره خادمی| نويد محمدزاده، شهاب حسينی، رامبد جوان و حتی ستاره اسکندری؛ 
سلبريتی هايی هستند که اين روزها نامشان جز به عنوان بازيگر در پوستر تئاترها آمده است. 
آنها در کنار همه انتقاداتی که به جنجال های مجازی  هم صنفی هايشان وارد است، فعاليت 
ديگری را در مقام تهيه کنندگی برای گروه های جوان و کمتر شناخته شده در فضای تئاتر در 

پيش گرفته اند يا به عنوان مشاور و مدير پروژه در کنار آنها قرار می گيرند.
هزينه های يک چرخش تاريخی

 تا همين چند  سال قبل که تئاتر و کمک های سرازيرشده به آن در دست دولت بود، کمتر 
پيش می آمد که سلبريتی ها پا به اين عرصه بگذارند، اما از  سال ٩٤ با يک چرخش تاريخی و 
افزايش سالن های خصوصی، تئاتر هم به سمت خصوصی شدن رفت. در اين راه اتفاقات زيادی 
افتاد و يکی از اين اتفاقات ديگر هم ورود سلبريتی ها و چهره های سينمايی روی صحنه تئاتر 
بود، تا مخاطب بيشتری را به سمت سالن های تئاتر بکشاند. خصوصی سازی تئاتر بی دردسر 
نبود و با انتقادات زيادی همراه شد. تجاری شدن تئاتر زير سايه ستاره های سينمايی حقيقتی 

گريزناپذير بود و همچنان هم نظرات منتقدانه ای درباره آن وجود دارد.
ورود يک جريان جديد به تئاتر 

در سال های گذشته جريان ديگری هم در تئاتر به ظهور رسيد؛ ورود سلبريتی ها به عرصه 
تهيه کنندگی و کارگردانی آن. البته ورود سلبريتی ها به پشت صحنه تئاتر بيشتر در حمايت 
از گروه های جوان و کمتر شناخته شده است. رامبد جوان از  سال ٩٢ به عنوان تهيه کننده تئاتر 

شلوار جين آبی مطرح بود؛ تئاتری که همان  سال 
نمايش برگزيده چهارمين فستيوال 

مونوليو شد. اين تئاتر تا به حال ٦ اجرا 
را روی صحنه برده است. پاييز  سال 

گذشته خبری درباره همکاری 
نويد محمدزاده با يک گروه 
تئاتری به عنوان تهيه کننده 
منتشر شد؛ نمايشی با 
عنوان «زندگی در تئاتر» 
به کارگردانی محمد 
برهمنی که سه بار 
تمديد شد. همين 

روزها هم نمايش «عند 
از مطالبه» به تهيه کنندگی 
نويد محمدزاده در پرديس 
شهرزاد روی صحنه است، 
درحالی که از ١٣ شهريور 

تا ٢٠مهرماه هم تالار قشقاقی ميزبان اين تئاتر بود. «نمايش سيزيف» اثر ديگری است که 
اين روزها در تماشاخانه استاد سمندريان به تهيه کنندگی نويد محمدزاده روی صحنه است. 
شهاب حسينی که  سال گذشته تئاتر «اعتراف» را کارگردانی کرد، امسال تحت عنوان شرکت 
فرهنگی «ندای هفت شهاب آسمان» با عوامل تئاتر به عنوان مشاور پروژه «سنگ ها برای 
آنتيگون» همکاری کرد. ظاهرا در هفته ها و ماه های آينده بايد منتظر تئاتری به تهيه کنندگی 
ستاره اسکندری هم باشيم. چند روز قبل تينا پاکروان در صفحه اينستاگرام ورود او به دنيای 

تهيه کنندگی تئاتر را تبريک گفت.
کسانی که از تئاتر به تئاتر آمده اند

آيا ورود سلبريتی ها به تهيه کنندگی تئاتر اثر مثبتی در فضای تئاتر خواهد داشت؟ اين 
سوالی است که رضا آشفته، منتقد و کارشناس تئاتر به آن پاسخ داد: «کسانی که از تئاتر به 
سينما رفتند و چهره شده اند حالا به عنوان تهيه کننده به تئاتر بازگشته اند. اين بازگشت باعث 
می شود برآيند کار گروهی که تحت حمايت آنها هستند، مثبت باشد. آنها به معادلات تئاتر آگاه 
هستند و می توانند موثر باشند. اگر قرار باشد افراد سرمايه دار ناآشنا به تئاتر تهيه کننده باشند، 
دردسرهای زيادی خواهد داشت، به اين دليل که آنها تئاتر را نمی شناسند. تهيه کننده ای که 
تئاتر را نمی شناسد، فقط به فکر فروش گيشه است و در اين راه به هر کاری دست می زند. مثلا 
کمدی که بايد پشت آن تفکر هم باشد، به کمدی لاله زاری تبدل خواهد شد. من ورود ستاره 
اسکندری، رامبد جوان يا نويد محمدزاده به تهيه کنندگی تئاتر را به فال نيک می گيرم. آنها 
می دانند که تئاتر تعاريف خاص خود را دارد، بنابراين فقط به 
سودآوری فکر نمی کنند. به هرحال گروه های تجربی 
مخاطب کمتری دارند، شايد مکاشفه تکنيکال 
آنها از حوصله مخاطب عام خارج باشد، بنابراين 
حمايت غيرمستقيم از اين گروه ها به آنها کمک 
خواهد کرد.» او معتقد است افرادی که با 
اين گروه ها همراهی می کنند، درواقع 
به عنوان يک فعال فرهنگی شناخته 
می شوند که به فضاسازی برای 
تئاتر مستقل کمک می کنند: 
«هنرمند وقتی به گروه های 
می کند،  کمک  جوان 
ديگر فقط هنرمند نيست، 
او همزمان به فرهنگ و 
هنر جامعه فکر می کند و 
فعاليت فرهنگی و اجتماعی

 انجام می دهد.»
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ت
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

واکنش سریع هنگام وقوع 
از  را  شما  مى تواند  زلزله 
جراحات احتمالى محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال 
پناه گیرى را تمرین کنید.

نتیجه بررسى داور ى ها
 محرومیت باشگاه ها!

در هفته ای که گذشت، بنا به گفته فريدون اصفهانيان 
اشتباهات داوری در نتيجه سه بازی تاثيرگذار بود! با 
وجود افزايش اشتباهات داوری انتظار می رفت اعضای 
هيأت رئيسه فدراسيون فوتبال در تازه ترين نشست 
خود به اين خاطر فريدون اصفهانيان که اتفاقا يکی از 
اعضای هيأت رئيسه به شمار می رود را مورد سوال و 
جواب قرار دهند و توصيه هايی به وی داشته باشند، 
اما  آن چه که در جلسه مطرح شد، ايراد به اعتراضات 
صورت گرفته از سوی باشگاه ها و همچنان مربيان بود! 
به همين خاطر قرار شده هرکدام از اعضای باشگاه ها 
که عليه داوران مصاحبه کنند، به ارکان قضائی معرفی 

شده تا با آنها برخورد شود.

خبر

اگر آخرين تلاش هايشان برای ماندن هم به نتيجه 
نرسد، ارايه خواهند داد. البته همه می دانند که 
 تاج و همکارانش تا آخرين لحظه برای ماندن 
به هر دری خواهند زد و عزم خود را برای ماندن 

ورزش  وزارت  مديران 
سياست درستی را در پيش 
گرفتند. تلاش کردند 
بدون دخالت مستقيم 
فدراسيون ها  امور  در 
 و فشار آشکار اجرای 
بازنشستگی  قانون 
را به مرحله اجرا 
برسانند.  منتهی اتفاق 
اينجاست  مهم  بسيار 
زمينه  استعفای  که 

فدراسيون  رئيس  چند 
فراهم شد و همين موضوع 

پيامی واضح برای آن دسته 
از مديرانی بود که  می خواهند با 

مذاکره با نهادهای بين المللی مقابل 
قانون تصويب شده در کشور بايستند 
تا صندلی خود را حفظ  کنند. درواقع 

٨استعفای نزديک به ٨استعفای نزديک به ٨ رئيس فدراسيون 
کار را برای رئيس فدراسيون هايی چون 

تاج و ضيايی خيلی  سخت کرد. با اين حال 
داستان واليبال و فوتبال تا حدودی نسبت به 

ساير فدراسيون ها تفاوت دارد. هرچند که  وزارت 

منتظر ارايه استعفای روسای فدراسيون ها به ويژه فوتبال 
 هستند، اما از مدت ها قبل تمام برنامه ريزی های لازم برای 
زمان مربوط به بعد از استعفا انجام شده تا کار اجرايی 
 مديريتی با بحران مواجه نشود. شنيده ها حکايت از اين 
دارد در صورتی که مهدی تاج و ساير مديران بازنشسته 
 فدراسيون فوتبال استعفای خود را بنويسند،  يک تيم 
٥حقوقی ٥حقوقی ٥ نفره ماموريت اصلاح قوانين و تدوين 
اساسنامه  جديد فدراسيون را برعهده خواهند 
گرفت و بعد از اتمام کار وزير ورزش اقدامات 
لازم برای تأييد اساسنامه در  هيات دولت را 
انجام می دهد و امور بين الملل فدراسيون 
اساسنامه جديد را به فيفا می دهد تا 
فدراسيون جهانی  فوتبال هم آن را تأييد 
کند. سپس بعد از تصويب اساسنامه که 
پروسه آن نهايتا دو ماه به طول خواهد 
انجاميد،   انتخابات فدراسيون فوتبال برگزار 
خواهد شد تا رئيس جديد فوتبال ايران

 مشخص شود. 

يکی ديگر از ابهام های بسيار بزرگ انتخاب 
سرپرست فدراسيون از زمان استعفای تاج تا 
برگزاری انتخابات است.  گفته می شود در ماه های اخير 
بررسی های بسيار زيادی در اين رابطه انجام و نام چند 
گزينه برای سرپرستی  فدراسيون مطرح شده است. 
وزارت ورزش برای تمام فدراسيون هايی که روسای 
آن استعفا داده اند سرپرست  انتخاب کرده است. درباره 
فوتبال دو بحث وجود دارد و مهمترين آن عدم دخالت 
دولت در فوتبال است. وزير به  عنوان رئيس مجمع اين 
اختيار را دارد که سرپرست انتخاب کند. به هرحال 

سودآوری فکر نمی کنند. به هرحال گروه های تجربی 
مخاطب کمتری دارند، شايد مکاشفه تکنيکال 
آنها از حوصله مخاطب عام خارج باشد، بنابراين 
حمايت غيرمستقيم از اين گروه ها به آنها کمک 
خواهد کرد.» او معتقد است افرادی که با 
اين گروه ها همراهی می کنند، درواقع 
به عنوان يک فعال فرهنگی شناخته 

 انجام می دهد.»


